
– Jag tänker bevisa att det går att att pro-

ducera barnkläder i Sverige. Och att det blir 

en bra affär för miljön, föräldrar och för vårt 

företag.

Det säger Lena Eliasson, som driver Bus-

byxan.se – en göteborgsbaserad web-butik 

vars överdragsbyxor för barn sys i Borås.

När Lena började leta efter en leve-

rantör var hon inriktad på att söka 

i länder som Kina och Pakistan. I 

likhet med de flesta andra trodde 

hon att svensk tekoindustri var 

stendöd.

 – Men som ex-journalist är jag 

van att kolla fakta. Och jag blev verkligen glatt 

överraskad när jag hittade Syverket, en modern och 

effektiv fabrik, bara dryga halvtimmen bort.

– Självklart skulle vi tjäna mer på kort sikt om vi 

producerade i något lågprisland. Men vi bygger ett 

varumärke som ska vara reko på alla plan, så det här 

är rätt val på sikt. 

Korta transporter är lika med minimerad miljöpå-

verkan. Det tillsammans med garanterat schyssta 

produktionsförhållanden är sådant som medvetna 

småbarnsföräldrar gillar. 

– Fortsätter det så här får vi nyanställa personal 

för att hinna med, säger Johan Käll på Syverket.

Busbyxorna tillverkas av bävernylon, ett mate-

rial förknippat med arbetskläder för tuffa miljöer. 

De står emot smuts, väta och vind (utan att vara 

impregnerade med kemikalier), de spar tvätt och de 

håller för att ärvas flera gånger om. Hela konceptet 

bidrar, enligt Lena Eliasson till en snabbt ökande 

efterfrågan. Och detta i princip utan kostnader för 

traditionell marknadsföring. Ett undantag är delta-

gandet i årets Baby & Barn-mässa i Göteborg.

– Istället jobbar vi aktivt med hemsidan, nyhets-

brev och blogg. Nöjda kunder tipsar sina vänner. 

De är vår bästa säljare. Dessutom är det många som 

kommer med förslag och önskemål och på så sätt 

hjälper oss att utveckla vår affär. Ett resultat av våra 

goda kundkontakter är att vi just nu designar ytterli-

gare plagg för lansering senare i år.

www.busbyxan.se

Närproducerat –  säljande koncept för Busbyxan

”Tillverkning i Borås är en bra affär
för miljön, föräldrarna och för oss”

Birgitta Käll på Syverket i Borås där Busbyxan produceras.

Lena Eliasson.


